EDUARDO AUGUSTO DE PINHO PEREIRA, inscrito no CPF: 

549.316.305-53 Objeto: Contratação de pessoa física para locação de imóvel destinado ao funcionamento de uma 

casa para estudantes na cidade de Salvador-Bahia. Valor Mensal: R$: 750,00 (setecentos e cinquenta reais) Valor 

Global: R$ 6.375,00 ( seis mil trezentos e setenta e cinco reais). Vigência do contrato: 15/04/2015 à 31/12/2015. 

Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL.